



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ**

**ПРИКАЗ**

11.04.2022

г. Тамбов

№ 374

**О внесении изменений в приказ комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 17.01.2022 № 24 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»**

В соответствии с постановлением администрации города Тамбова от 31.12.2015 № 9662 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа – город Тамбов и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказом комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 29.03.2022 № 286 «Об организации и проведении летнего отдыха учащихся муниципальных образовательных организаций города Тамбова в 2022 году» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области от 17.01.2022 № 24 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

- в графе 10 раздела 5 приложения № 1 к приказу вместо цифр «250» читать цифры «220»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 2 к приказу вместо цифр «160» читать цифры «110»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 3 к приказу вместо цифр «140» читать цифры «120»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 5 к приказу вместо цифр «130» читать цифры «110»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 6 к приказу вместо цифр «160» читать цифры «110»;

- в графе 10 раздела 5 приложения № 7 к приказу вместо цифр «220» читать цифры «200»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 8 к приказу вместо цифр «230» читать цифры «150»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 11 к приказу вместо цифр «250» читать цифры «320»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 13 к приказу вместо цифр «230» читать цифры «260»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 14 к приказу вместо цифр «200» читать цифры «170»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 15 к приказу вместо цифр «125» читать цифры «90»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 18 к приказу вместо цифр «245» читать цифры «220»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 19 к приказу вместо цифр «210» читать цифры «195»;
- в графе 10 раздела 5 приложения № 20 к приказу вместо цифр «255» читать цифры «220».

Председатель  
комитета образования



Е.Д. Выжимов